开户行：中信银行昆山支行

八、投标保证金、预算以及最高限价

1.投标保证金：人民币叁仟元（¥3000.00元）；

账户名：昆山欣杰项目管理有限公司

账号：7323210182800080927

开户行：中信银行昆山支行；

所有投标投标单位以银行转账形式缴纳投标保证金，投标保证金转账截止时间为2025年

10月29日15:00前，投标保证金从投标投标单位基本存款账户转出

2.最高投标限价：人民币壹拾肆万玖仟叁佰陆拾伍元伍角贰分（¥183772.98元）；

3.招标人期望值：人民币壹拾柒万肆仟伍佰捌拾肆元叁角叁分（¥174584.33元）投标报

价不得超出期望值,超出作废标处理。

九、联系事项

1.建设方：昆山市周庄城乡建设有限公司

2.联系人：张工

十、招标代理机构名称：昆山欣杰项目管理有限公司

地址：昆山市民新路159号 邮政编码：215300

联系电话/传真：0512-50170428/50170348

联系人：陶丽清、黄海建

备注：请贵单位领取本次招标文件后，认真阅读各项内容，进行必要的准备工作，按文

件的要求详细填写和编制响应文件，并按以上确定的时间、地点准时参加投标。

昆山欣杰项目管理有限公司